吉林奇峰化纤股份有限公司棉型纤维升级改造项目(调节阀)更正公告(招标编号: ZGY-2023027-HW)

一、内容:

吉林奇峰化纤股份有限公司棉型纤维升级改造项目(调节阀)更正公告

一、项目基本情况

原公告的招标编号: ZGY-2023027-HW;

原公告的项目名称: 吉林奇峰化纤股份有限公司棉型纤维升级改造项目(调节阀);

首次公告日期: 2023年04月23日。

二、更正信息

更正事项: 招标公告;

更正内容:

1. 原招标公告中 2. 2 招标范围: 采购气动薄膜调节阀等 31 台,招标产品为国际一线知名品牌,具体内容及要求详见招标文件"第六章 技术要求及阀门选型参数表";

现更正为: 2.2 招标范围: 采购气动薄膜调节阀等 31 台,招标产品为国际知名品牌,具体内容及要求详见招标文件"第六章 技术要求及阀门选型参数表";

更正日期: 2023年04月24日。

- 三、其他补充事宜
- 1. 其他内容不变;
- 2. 潜在投标人有义务在网站上自行查询更正信息。因潜在投标人自身原因没能及时查看更正信息导致的一切后果由潜在投标人自行负责。

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

招标人: 吉林奇峰化纤股份有限公司

地址: 吉林市九站街 516-1号

商务联系人: 韩久旭

联系电话: 15354606372

技术负责人: 杨忠发

联系电话: 15044213001

招标代理机构:中广宇工程项目管理有限公司

地址: 吉林省长春市绿园区皓月大路与正阳街交汇新城吾悦广场 C座 21楼
联系人: 路建
电话: 0431-81668785
五、附件
无。
二、监督部门
本招标项目的监督部门为/。
三、联系方式
招 标 人: 吉林奇峰化纤股份有限公司
地 址: 吉林市九站街 516-1 号
联系人: 韩久旭
电 话: 15354606372
电子邮件: /
招标代理机构:中广宇工程项目管理有限公司
地 址: 吉林省长春市绿园区皓月大路与正阳街交汇新城吾悦广场 C座 21楼
联系人: 路建
电 话: 0431-81668785
电子邮件: /
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签名)
招标人或其招标代理机构:(盖章)